
                                           NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

Seksioni 1  Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagja “Partizani” 

Tel/Fax             033/ 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

  

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

  X

1.3 Kontratë në kuadrin e një Marrëveshjeje të veçantë ndërmjet Shqipërisë dhe një 

Shteti tjetër 

Po  Jo X 

 

Seksioni 2.Objekti i kontratës 

 

2.1 Lloji i Kontratës 

Punë Shërbime Mallra 

  X

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës 

1.Fondi limit  2,000,000 ( dy milion ) leke. 

2.Burimi i Financimit : Buxheti shtetit 

           3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër 

  ”Blerje pajisje mjekesore te reanimacionit te pediatrise ne Spitalin Rajonal 

Vlore”ndare ne lote,gjithsej 2 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 

Me lidhjen e kontrates deri ne 10 dite. 

 

Përshkrim i shkurtër i loteve 

(Objekti dhe fondi limit i LOTEVE) 



Loti I 

Blerje pajisje mjeksore 

                                                                                                                                                                                                         

Fondi limit 1,078,983 

Nr. Emertimi i artikullit                  Njesia 

Çmimi per 

njesi 

(pa TVSH) 

Sasia Vlera pa tvsh 

1 Shiringa elektrike cope                    2  
 

2 Monitor pediatrik cope                    3  
 

Vlera  pa tvsh                                    

Tvsh  

Vlera me tvsh  

 

 

 

 
Loti II 

Blerje pajisje spitalore                                                      Fondi limit 921,017 

Nr. Emertimi i artikullit                  Njesia 

Çmimi per 

njesi 

(pa TVSH) 

Sasia Vlerame tvsh 

1 

Banak ne rafte dhe dy kanata         

Përmasat(gjeresi x gjatesi x lartesi): 150 

x 35 x65 cm 
cope  

                  1   

2 
Tavoline infermierore  (gjeresi x thellesi 

x lartesi): 150x90x65 
cope                    1  

 

3 

Dollap infermieror   

Përmasat(gjeresi x thellesi x lartesi): 210 

x 45x80 x  cm 
cope  

                  3  
 

4 

Krevat spitalor manual+stativa 

serumi+dyshek+mbulese spitalore . 

Permasat(gjeresi x thellesi x lartesi): 180 

x 90 x 65cm 

cope  

                  6  
 

5 

Krevat spitalor te thjeshte 

Permasat(gjeresi x thellesi x lartesi): 180 

x 90 x 65cm 
cope  

                  7  
 

6 

Tavoline pacienti      

Përmasat(gjeresi x thellesi x lartesi): 80 

x 80 x 65 cm 
cope  

                  2  
 

7 Karrike pacienti te thjeshte cope                  10  
 



8 Stativa serumi cope                    5  
 

9 Komodina pacienti  cope                  12  
 

10 Shtrat vizitash 180x70x70 cope                    2  
 

 Vlera  pa tvsh   
  

 tvsh   
  

 Vlera me tvsh   
  

 

 

 

 

Një Ofertues mund të aplikojë për [një lot], [disa lote], [të gjitha lotet]. Për çdo lot paraqitet 

një ofertë e veçantë 

 

 

Seksioni 4. Procedura 

 

4.1 Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

 

4.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

A) çmimi më i ulët  X 

Në rastin e procedurave të prokurimit për furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe 

karburant për ngrohje, çmimi më i ulët bazohet në: 

 

 i) çmimi i bursës, sipas Reuters lëvruar sipas kushtit CIF-Shqipëri, i cili është publikuar në 

Buletinin e fundit të Njoftimeve Publike,para datës së dorëzimit dhe hapjes së ofertave; 

 ii) elementet fiskale, përfshi akcizën, taksë karboni; 

 iii) marzhi më i ulët i fitimit, të shprehur në përqindje. 

 

 Vlera absolute e marzhit të  fitimit nuk do të ndryshojë gjatë ekzekutimit të kontratës, në rast 

të luhatjes se çmimeve. 

 

Ose 

B)  oferta  

lidhur me rëndësinë:  Çmimi  

etj.  

 

Autoriteti Kontraktor duhet të specifikojë pikët për çdo kriter vlerësimi të vendosur. 

 

4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 



 Data: 15/02/2017(dd/mm/vvvv)Ora:10:00prokurim elektronik ne websitin zyrtar te 

Agjencise se Prokurimit Publik: https:/ www.app.gov.al 

 

Vendi: prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjensise  

se Prokurimit Publik: https:/www.app.gov.al 

 

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të 

dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 15/02/2017(dd/mm/vvvv)Ora:10:00prokurim elektronik ne websitin zyrtar te 

Agjencise se Prokurimit Publik: https:/ www.app.gov.al 

 

Vendi: Spitali Rajonal Vlore Godina e Administrates. 

 

Informacioni mbi ofertat e paraqitura me mjete elektronike duhet t’i komunikohet të 

gjithë atyre Operatorëve Ekonomikë që kanë dorëzuar oferta, në bazë të kërkesës së tyre. 

 

4.5 Periudha e vlefshmërisë së ofertave: 150dite 

 

4.6 Gjuha (-ët) për hartimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 

Shqip X Anglisht 

Tjetër _______________ 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 06/02/2017 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

